______________________________________________________________________

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE– SC

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015

O ICAP e a Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, nos

termos do item 7.1 do Edital 001/2015, torna público o GABARITO OFICIAL,

conforme abaixo:

AGENTE DE BIBLIOTECA ESCOLAR - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C A B D C B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C C B D C A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C B E E A B C B

          COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C E D D A E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B A C D D A B B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C A D E B B C E

          ENFERMEIRO - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C E D D A E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C E N C D N B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B E A D C A B A

          ENGENHEIRO CIVIL - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C E D D A E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D E D N B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A C B A E C D E

LEGENDA: N: ANULADA

                                            Bom Jesus do Oeste, SC, 27 de MARÇO de 2015.